Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY], U

VERGIO ANTIQVA I reuerentissimus Φ^{ac}U ibas ep̄s BNM possumus Φ^aMU possunt P
 3 potestis postea D potestate a M iudicare Φ^{ac}VU 4 reuerentissimi Φ^{ac}CVU 6 reuerentissimus Φ^{ac}U
 ibas ep̄s BN ibas PDM 7 reuerentissimi Φ^{ac}U desertorum Φ^a 8 quæ — subtraxerunt om. Φ^{ac}U, corr. Dmg de his quæ Φ^{ac}U, corr. D II et om. Φ^aU reseruare [seruare D] Φ^{ac}V^{corr}U 12 statuere quæsumus [quæso Y] Φ^r rogamus Φ^{ac}U, corr. Dmg 13 reuerentissimi Φ^{ac}U
 15 reseruare Φ^aA 16 et om. Φ^{ac}U certauimus N 18 uenerabili Φ^{ac}U 19 reuerentissimi Φ^{ac}U
 19/20 se — subtraxerunt Φ^r ad audiendum relecti [latet relecti] sunt Φ^aU 20 in om. N magna Φ^c om. Φ^aU 21 nobiscum BN uobis CV 22/23 nos didicimus [dicimus C] CYDmg uos didicistis Φ^{ac}V^{corr}U 23 discesserunt Φ^aADU, corr. D 25 audiuius Φ^{ac}VU 26 enim Φ^cU om. Φ^a eorum Φ^aU suscipimus U accepimus Φ^c 27 mouebant N 28 reuerentissimo Φ^{ac}U ob hoc et Φ^rD^{corr} ob hoc Φ^{ac} et hic U rescripsit Φ^{ac}V^{corr} scripsit U 29 hæc R 30 communicationem N

3 damnationem om. M eorum om. AMY 10 omnem illam M 11 ad U relegere D
 12 partis M 15 nobis YU rogamus AM 16 ab D hoc quod U subiaccemur CVD^{corr} 17 quod om. A a om. CV, corr. V 18 ibæ Y 20 confecta et relectum est U
 24 ibi CV, corr. V 25 maras et eulogius dixerunt P autem om. A 27 sc̄issimus enim A
 29 ab omni D ut] et D

ecclesiasticæ disciplinæ subiaceret. manifesti sunt igitur desertores et excommunicationem et apostolicum hunc || thronum || contemnentes et semet ipsos submittentes || et || maiori damnationis supplicio.

- 52 SAMVHEL \bar{D} : Rogo subscriptiones eorum episcoporum qui ibidem reperti || sunt || et subscripserunt, relegi et inseri monumentis. 5
- 53 || RELIGIOSISSIMI || $\overline{EPI DD}$: Relegantur suscriptiones || religiosissimorum et sanctissimorum || episcoporum qui in his inserti sunt monumentis; pariter et subdantur.
- 54 Domnus episcopus Antiochiæ interlocutus sum
Symeonius episcopus Amidæ hæc eadem interlocutus sum
Stephanus episcopus Hierapolitanus hæc eadem interlocutus sum 10
Constantinus episcopus Bostræ sanctissimæ || ecclesiæ || hæc eadem interlocutus sum
Theoctistus episcopus Beroæ hæc eadem interlocutus sum
Thomas episcopus Mompsuestiæ hæc eadem interlocutus sum
|| Placcus || episcopus Hierassenæ sanctæ ecclesiæ hæc eadem decreui 15
Euorcus episcopus Zeumatis hæc eadem interlocutus sum
Danihel episcopus beroensium hæc eadem interlocutus sum
Dadas episcopus Batnorum hæc eadem interlocutus sum
- 55 || DEO AMICISSIMI || $\overline{EPI DD}$: Manifesta est interlocutio || deo amicissimi || et sanctissimi patris nostri et archiepiscopi Domni. libelli igitur qui heri oblatis sunt, 20 relegantur et gestis indantur.
- 56 Sanctissimis et per omnia sanctissimis et || deo amicissimis || episcopis Photio et Eustathio et Vranio petitio oblata a Samuhele Cyro Eulogio Mara presbyteris || sanctissimæ || ecclesiæ Edessenæ. Nos equidem optabamus omne tempus uitæ sine litigio uiuere; quoniam autem ea quæ audacter gesta sunt aduersus nostram 25 ecclesiam et || sanctorum nostrorum patrum || fidem a uenerabili episcopo nostro Iba || iniustitia summa, compulerunt || nos ad hanc accusationem descendere tam